

## ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 października 1993 r.

## zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału inwestycji oraz zakresu, zasad i trybu ustalania ich lokalizacji.

Na podstawie art. 36 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505 oraz z 1993 r. Nr 47, poz. 212) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie podziału inwestycji oraz zakresu, zasad i trybu ustalania ich lokalizacji (Dz. U. z 1990 r. Nr 11, poz. 75) wprowadza się następujące zmiany:

## 1) w § 1:

## a) w ust. 1:

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:  
„5) inwestycje produkcyjne o przewidywanym zatrudnieniu powyżej 500 osób,”
- w pkt 8 skreśla się przecinek i dodaje wyrazy „i związanych z nimi obiektów budowlanych,”
- w pkt 17 wyraz „kraj” zastępuje się wyrazem „państwa”,
- pkt 18 otrzymuje brzmienie:  
„18) budowa państwowych stacji i rozgłośni radiowych i telewizyjnych oraz urządzeń radiolokacyjnych o zasięgu krajowym,”

## b) w ust. 2:

- skreśla się pkt 2, 10 i 11,
- pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie:  
„12) inwestycje więziennictwa,  
13) inwestycje związane z obronnością i bezpieczeństwem państwa na terenach zamkniętych, wraz z określonymi dla nich strefami ochronnymi,”
- w pkt 16 skreśla się wyrazy „gospodarki społecznej”;

## 2) w § 2:

- a) w pkt 1 wyraz „kraj” zastępuje się wyrazem „państwa”,
- b) w pkt 2 dodaje się wyrazy „związane z gospodarką leśną”,
- c) dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  
„8) obiekty produkcyjne związane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, realizowane w zabudowie zagrodowej”;

## 3) w § 3 skreśla się ust. 3;

## 4) w § 4:

- a) w ust. 1:

Dziennik Ustaw Nr 97

— 1717 —

Poz. 445

- dodaje się nowy pkt 3 w brzmieniu:

„3) dla inwestycji liniowej, sieciowej lub drogowej proponowany przebieg linii, sieci lub drogi,”

- dotychczasowy pkt 3 oznacza się jako pkt 4,

b) w ust. 2 wyrazy „przez rzeczoznawcę wskazanego przez terenowy organ administracji państwowej stopnia wojewódzkiego właściwy w sprawach ochrony środowiska” zastępuje się wyrazami „przez biegłego z listy rzeczoznawców Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa”,

c) w ust. 4 wyraz „kraj” zastępuje się wyrazem „państwa”;

## 5) skreśla się § 5;

## 6) w § 6:

## a) w ust. 1:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) kopię mapy sytuacyjno-wysokościowej za-

wierającej w swojej treści istniejące uzbrojenie terenu oraz projektowane inwestycje,”

- w pkt 4 wyrazy „państwowej i” zastępuje się wyrazami „rządowej lub samorządowej oraz”;

## b) skreśla się ust. 3,

c) w ust. 4 wyrazy „właściwy terenowy organ administracji państwowej” zastępuje się wyrazami „wojewoda, wójt, burmistrz (prezydent)”;

## d) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wojewoda, wójt, burmistrz (prezydent) może żądać przedstawienia dodatkowych materiałów i danych niezbędnych do wydania decyzji, wymaganych w przepisach szczególnych.”;

## 7) skreśla się § 7.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *H. Suchocka*